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HN18A-72H

580-600W

ABC

23.2%

15 年

5A

ABC

スタイリッシュで
シンプルな外観

安全性

モジュール全体は2400Paの風圧および5400Pa
の雪圧認証を取得しています。

複雑な状況にしっかり対応し、耐塩霧、アンモ
ニア、砂塵の浸食に耐え、高温多湿の環境にも
耐えます。

ホットスポット及び
クラックリスク低減

全背面一文字型の相互接続により、セルの端
部応力が低減され、モジュールの亀裂耐性が
向上し、ホットスポットのリスクが低減され
ました。

高出力

表面はバースバーのないデザインで、モジ
ュールがモダンで美しい外観で、分散型に
適合しています。

表面にバースバーの影がなく、太陽光を最
大限に活用し、約2%の光線吸収を向上させ
ます。

最大効率

オールバックコンタクト技術

製品保証

Hanersun Standard

Industry Standard
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会社概要
Hanersun（ハナサン）は、太陽光発電と蓄電池の研究開発、インテリジェント製造、トータルエネルギーソリューション

を提供でき、世界をリードするハイテク企業です。先進的かつ高効率的な技術を重視し、業界で初めて600W+、700+のモ

ジュール製品を発売しました。2023年末までに、モジュールの出荷総量は12GW以上、800MWの太陽光発電プロジェクト

の開発・建設を行い、事業は世界90か国以上に展開し、800社以上の業界をリードするパートナーと提携しています。

IEC 61215-1�2016，IEC 61215-1-1�2016

IEC 61215-2�2016，IEC 61730-1�2016

IEC 61730-2�2016

証明書

Hanersun標準

業界規範

保
証

出
力

出力保証

15年製品保証 25年出力保証
YEARS
15

YEARS
25

88.9%

80%

98.5%

Years 5 10 15 20 25

97.0%

稼働２年目から25年目まで年平均出力下降率は0.40%以下



寸法 (単位: mm)

表面

裏面

長辺 短辺

単結晶シリコンバックコンタクトセル (182mm）

144 [2 x (6 x 12) ]

2278*1134*30mm  

27.2kg

3.2mm,高伝導, AR コーチング耐熱ガラス

EVA/POE

白

アルマイト処理アルミ合金

IP68

断面積4.0mm2

長さ1200mm (カスタマイズ可能)

MC4互換

45℃(±2℃)

-0.290%/℃

-0.230%/℃

+0.050%/℃

-40℃~+85℃

1500V  DC (IEC)

25A

Class C

STC

600

52.81

14.46

44.66

13.44

NMOT

448

49.58

11.68

40.75

11.00

23.2%

HN18A-72H600W

STC

595

52.66

14.40

44.51

13.37

NMOT

445

49.44

11.63

40.62

10.97

23.0%

STC

590

52.51

14.33

44.36

13.31

NMOT

441

49.30

11.57

40.48

10.90

22.8%

HN18A-72H590W HN18A-72H595W

STC

585

52.36

14.27

44.21

13.24

NMOT

437

49.16

11.52

40.34

10.84

22.6%

HN18A-72H585W

STC

580

52.21

14.20

44.06

13.17

NMOT

433

49.02

11.47

40.20

10.78

22.5%

HN18A-72H580W
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モジュール型名

テスト条件

最大出力 (Pmax)

開放電圧 (Voc)

短絡電流 (Isc)

最大出力動作電圧 (Vmp)

最大出力動作電流 (Imp)

モジュール変換効率(%)

セル種類

セル数

モジュール寸法

重量

ガラス

シール材

バックシート

フレーム

端子箱

出力ケーブル

(コネクター付き)

コネクター

電気的特性

机械参数

NMOT （Nominal operating cell temperature）

最大出力Pmax温度計数

開放電圧Voc温度計数

短絡電流Isc温度計数

(端子ボックス内のヒューズを並列で２本以上ストリングに繋げ
ないで下さい。)

動作温度範囲

最大システム電圧

最大直列ヒューズ電流

ぼうかレベル

温度特性 動作環境

梱包明細

36枚／パレット

720枚／40フィートコンテナ

I-Vカーブ (590Wモジュール) P-Vカーブ (590Wモジュール)

電
流

(A
)

電圧(V)

出
力

(W
)

電圧(V)

Email: sales@hanersun.com Tel: +86-25-52791766 Website: www.hanersun.com

2022 HANERSUN Technology  Co., Ltd. が本情報の著作権を保有しています。製品仕様は予告無しに変更する場合が有ります。C

*測定公差: 0～+5W
STC:放射照度 1000W/m2, セル温度 25℃, AM1.5 NMOT: 放射照度 800W/m2, 環境温度 20℃, 風速 1m/s

BNEF認定Tier1モジュールメーカー


